JopaTok 3

Mepenik cneyianbHOCTEN Ta BCTYMHUX BUNPOOYBaHb /1 NPUAOMY Ha HaBYaHHSA 0cCib, AKi 3400ynKM OCBITHIM CTyNiHb 6akanaspa,

ANA 3000yTTS OCBITHLOrO CTyneHto marictpay 2020 poui

XapKiBCbKUI HaLioHa/IbHNIA eKOHOMIYHWNIA YHIBEpCcUTeT iMeHi CeMeHa Ky3Heus

[eHHa, Marictp

CneuyianbHocTi

OCBITHbLOrO CTYMeHs maricTpa

Kog

011

051

073

242

072

071

073

Has3sa

OCBITHi, negarorivyHi Hayku

EKOHOMiKa

MeHeLKMeHT

Typusm

®iHaHCcK, BaHKiBCbKa cnpaBa
Ta CTpaxyBaHHA

O6niK i onofaTKyBaHHA

MeHefXMeHT

(Ha3Ba BULLOIO HaBYa/IbHOIO 3aK/agy)

OCBIiTHbO-NpodheciliHa Nnporpama BcTynHi BuNnpobysaHHSA

daKyNbTeT MDKHAPOAHUX EKOHOMIYHUX BiAHOCUH

daxoBuit icnuT (NMCbMOBO); iHO3eMHa MOBa (aHrnilicbka MOBa,

Megarorika Ta agMiHiCTPyBaHHA OCBITH (hpaHLy3bka MOBa, HimMeLbka MOBa, iCMaHCbKa MOBa) abo efUHWIA
BCTYMHWIA icNUT 3 iIHO3eMHOT MOBY

daxoBuit icnUT (NUCbMOBO); EAUHWIA BCTYNHWIA iCNUT 3 IHO3EMHOT MOBYU

. . (aHrnilicbka MoBa; (hpaHLy3bka MOBa; HiMeLbka MOBa; icnaHCbka MOBa)
MixHapoaHa eKkoHOMiKa

MixHapogHWiA IT-MeHef)XMeHT; MiXXHapoaHWiA daxosuit icnnUT (MMCbMOBO); EAUHWIA BCTYMHWIA iCNUT 3 IHO3EMHOT MOBMN
MeHeKMEHT; YNpaBniHHA HaBYaNbHWUM 3aKNagom (aHrnilicbka MoBa; (hpaHLy3bka MOBa; HiMeLbKa MOBa; iCnaHCbKa MOBa)

®axoBuit icnnUT (MMCbMOBO); EAVHMIA BCTYMHWIA icNUT 3 iIHO3eMHOT MOBU
(aHrnilicbka MoBa; (hpaHLy3bKa MOBa; HiMeLlbKa MOBa; iCnaHCbKa MOBa)

Typusm

dakynbTeT (hiHaHCOBWIA
BaHKiBCbKa CrpaBa; daxoBunit icnuUT (MMCbMOBO); EANHWIA BCTYMHWIA iCNWT 3 iIHO3eMHOT MOBU
IT-(hiHaHck; (aHrniicbka MoBa; paHLy3bka MOBa; HiMeLlbKa MOBa; iCraHCbKa MOBa)

MWUTHWIA KOHTPONb;
diHaHCK i Kpeaut

daKynbTeT KOHCANTUHIY i MiXKHapogHOro 6i3Hecy
®axoBuit icnMT (MMCbMOBO); EAVUHWIA BCTYMHUIA iCNWUT 3 IHO3eMHOT MOBU
06niK i ayauT (aHrnificbka MOBa; (hpaHLUy3bKa MOBa; HiMeLbKa MOBa; iCnaHCbKa MOBa)

daxosuit icnnUT (MMCbMOBO); EANHWUIA BCTYMHUIA ICANT 3 iHO3eMHOT MOBU
YNpaBAiHHA (iHAHCOBO-eKOHOMIUHOIO GE3MEKOI (aHrnilicbka MoBa; hpaHLy3bKa MOBa; HiMeLbKa MOBa; iCnaHCbka MOBa)

Kypc

1Kypc

1 Kypc

1Kypc

1 Kypc

1Kypc

1Kypc

1 Kypc

TepMiH
HaBYaHHS

1p 4m

1p 4m

1p 4m

1p 4m

1p 4m

1p 4m

1p 4m



291

292

028

073

075

051

122

125

126

186

Mi>XKHapogHi BifHOCUHW,
CycninbHi KomyHikauii ta MiXHapoaHi BigHOCUHM
perioHanbHi cTyaii

MiXHapofHi eKOHOMIYHi Mi>kHapoaHUii GisHec
BifJHOCUHM

®axoBuit icnuT (NMMCbMOBO), €EAVHWIA BCTYNHWIA ICAWT 3 iHO3eMHOT MOBU
(aHrniicbka MoBa, hpaHLy3bKa MOBa; HiMeLbKa MOBa; icnaHCbKa MOBa)

®axoBuit icnuT (MMCbMOBO), EAVHWUIA BCTYMHWUIA ICANT 3 iHO3eMHOT MOBU
(aHrnilicbka MoBa; (hpaHLy3bka MOBa; HiMeLbka MOBa; iCMaHCbKa MOBa)

daKynbTeT MEHE[KMEHTY | MApKeTUHTY

MeHemKMEHT coLioKyNbTYpPHOI .
MogieBunii MeHeAXXMeHT

®axoBunii icnnUT (MMCbMOBO); EANHMI BCTYMHWIA iCMNT 3 iHO3eMHOT MOBY
(aHrnilicbka MoBa; hpaHLy3bka MOBa; HiMeLbKa MOBa; iCMaHCbKa MOBa)

®axoBunii icnUT (NMCbMOBO), EAVHUIA BCTYNHWIA icNUT 3 iHO3eMHOT MOBY
(aHrnilicbka MoBa; (hpaHLy3bka MOBa; HiMeLbKa MOBa; icnaHCbKa MOBa)

®axoBuit icnnUT (MMCbMOBO); €4MHUIA BCTYMHWIA iCNUT 3 iHO3eMHOT MOBU
(aHrnilicbka MoBa; hpaHLy3bka MOBa; HiMeLbka MOBa; icnaHCbka MOBa)

®axoBwnii icnnUT (MMCbMOBO); EANHMI BCTYNHWIA iCMNT 3 iHO3EMHOT MOBMN
(aHrnilicbka MOBa; (hpaHLy3bka MOBa; HiMelLlbKa MOBa; iCnaHCbKa MOBa)

®axoBuii icnUT (NMCbMOBO), EAUHWIA BCTYNHWIA iCNUT 3 iHO3EMHOT MOBM
(aHrnilicbka MoBa; (hpaHLy3bka MoBa; HiMelbka MOBa; icnaHCbka MOBa)

®axoBuii icnnT (MMCbMOBO-L eANHMI BCTYNHWIA iCAUT 3 iIHO3eMHOT MOBM

LiAnbHOCTI

NoricTuka;
MeHepKMEHT MeHe[KMeHT iHHOBaLiAiHOT AiANbHOCTI;

MeHeAXXMEHT opraHisaLiii i agMiHiCTpyBaHHS;
MapkeTnHr MapKeTuHr

daKynbTeT eKOHOMIYHOT iIHhopMaTUKN

EKOHOMIKa EKOHOMiYHa KibepHeTunKa
Komn’toTepHi Hayku Komn’loTepHi Hayku
Ki6ep6esneka KiGep6esneka

IH(hopmaLiiiHi cuctemu Ta

TEeXHONOrIi HopMaLiiiHi cucTemmn Ta TexHonorii

BuaasHMLTBO Ta nonirpagis [exHoNorii eNeKTPOHHUX MYNbTUMEAIAHNX BUAAHb

aHrnicbka MoBa; (hpaHLy3bka MOBa; HiMelbka MOBa; icnaHCbkKa MOBa)

®axoBuii icNUT (MMCbMOBO), EANHWUI BCTYMHWIA iCANT 3 iHO3eMHOI MOBM
aHrnificbka MoBa; (hpaHLy3bKa MOBa; HiMeLbKa MOBa; iCnaHCbKa MOBa)

®axoBuii icnUT (MMCbMOBO), EAVUHUIA BCTYMHUI iCANT 3 iHO3eMHOT MOBY
aHrnificbka MoBa, (hpaHLy3bKa MOBa; HiMeLbKa MOBa; iCnaHCbKa MOBa)

1 Kypc

1 Kypc

1Kypc

1 Kypc

1 Kypc

1Kypc

1Kypc

1 Kypc

1Kypc

1 Kypc

1p 4m

1p 4m

1p 4m

1p 4m

1p 4m

1p 4m

1p 4m

1p 4m

1p 4m

1p 4m



051

061

076

232

281

051

061

071

072

073

125

242

281

EKoHOMiKa

XypHanicTuka

MignpuemHMLUTBO, TOPriBNA Ta

6ip>K0Ba AiANbHICTb

CouianbHe 3abe3neyeHHs

My6nivHe ynpaBniHHA Ta
afAMiHiCTpYyBaHHSA

EKOHOMiKa

XypHanictuka

O6niK i onoaaTKyBaHH:

diHaHcK, baHKiBCbKa cripaBa

Ta CTpaxyBaHHA

MeHef)KMeHT

Kibepb6e3neka

Typusm

My6niyHe ynpaBniHHA Ta
aAMiHiCTpyBaHHS

EKoHOMiKa MignpueMcTBa;

daKynbTeT eKOHOMIKM i npaBa
daxosuit icnUT (MUCbMOBO); EANHMI BCTYMHWIA iCANT 3 iIHO3eMHOT MOBM
(aHrnificbka MoBa; hpaHLy3bka MOBa; HiMeLbKa MOBa; iCnaHCbka MOBa)

YnpaBniHHA NepcoHasoM Ta eKOHOMIKa npaLii

Megia-kKomyHikayii

MignprvemMHMLUTBO, TOPriBNA Ta 6ip)oBa AifNbHICTb

YnpasniHHA couianbHUMM NpoeKTaMu

My6niyHe afMiHiCTpyBaHHS

®axoBunit icnUT (MMCbMOBO); EAUHMIA BCTYNHWUIA iCMWT 3 iHO3eMHOT MOBM
(aHrnilicbka MoBa; (paHLy3bka MOBa; HiMelLbKa MOBa; iCNaHCbKa MOBa)

®axoBuit icnuT (MMCbMOBO); EANHMIA BCTYNHMI iCNUT 3 iHO3eMHOT MOBM
(aHrniicbka MoBa; hpaHLy3bka MOBa; HiMeLbKa MOBa; icnaHCbka MOBa)

®axoBuit icnnT (MMCbMOBO); EANHWIA BCTYNHWIA ICNNT 3 iHO3eMHOT MOBM
(aHrniicbka MoBa; hpaHLy3bka MOBa; HiMeLbKa MOBa; icliaHCbKa MOBa)

®axoBuit icnuT (MMCbMOBO); €AUHWIA BCTYNHWIA iCNUT 3 iIHO3eMHOT MOBY
(aHrnilicbka MoBa; (hpaHLy3bka MOBa; HiMeLbKa MOBa; iclaHCbKa MOBa)

®aKynbTeT NiAroTOBKM iHO3eMHUX FPOMafsH

MixHapogHa eKoHOMiKa

Megia-kKomyHikauii

O6niK i ayanT

BaHKiBCbKa cnpasa;
MWTHWI KOHTPONb;
diHaHCK | KpeguT;

Bi3Hec-agMiHICTpyBaHHS;

Kibepbesneka

Typusm

My6niyHe afMiHiCTpyBaHHA

daxoBunit icnuT (NMMCbMOBO); iHO3eMHa MOBa (aHrNilicbKa MOBa;
(hpaHLy3bka MOBa; HiMeLbka MOBa; iCnaHCbKa MOBa)

daxoBuit icnuT (NMMCbMOBO); iHO3eMHa MoBa (aHrfilicbKa MOBa;
(hpaHLy3bka MOBa; HiMeLbka MOBa; icMmaHCbKa MOBa)

®axoBuit icnuT (NMMCbMOBO); iHO3eMHAa MOBa (aHrnilicbka MoBa;
(hpaHLy3bka MOBa; HiMeLbka MOBa; icnaHCbka MOBa)

daxoBuit icnuT (NMMCbMOBO); iHO3eMHa MoBa (aHrfilicbKa MOBa;
(hpaHLy3bka MOBa; HiMeLbKa MOBa; icMaHCbKa MOBa)

daxoBuii icnnT (NMMCbMOBO); iHO3eMHAa MOBA (aHrNificbka MOBa;
(hpaHLy3bka MOBa; HiMeLbka MOBa; icMaHCbKa MOBa)

daxoBunit icnuT (NMMCbMOBO); iHO3eMHa MoBa (aHrnilicbka MoBa;
(hpaHLy3bka MOBa; HiMeLbka MOBa; icnaHCbka MOBa)

®axoBuii icnUT (NMCbMOBO); iHO3eMHa MOBa (aHrNificbKa MOBa;
(hpaHLy3bka MOBa; HiMeLbKa MOBa; iCnaHCbka MOBa)

daxoBuii icnuT (NMCbMOBO); iHO3eMHA MOBA (aHrNilicbKa MOBa;
(hpaHLy3bKa MOBa; HiMeLbKa MOBa; iClaHCbKa MOBa)

1 Kypc

1Kypc

1Kypc

1Kypc

1Kypc

1Kypc

1Kypc

1Kypc

1 Kypc

1 Kypc

1 Kypc

1 Kypc

1Kypc

1p 4m

1p 4m

1p 4m

1p 4m

1p 4m

1p 4m

1p 4m

1p 4m

1p 4m

2p Om

1p 4m

1p 4m

1p 4m



3aoyHa, Marictp

CneuianbHocTi

OCBITHbOrO CTYMeHs maricTpa

Koz

011

051

061

071

072

073

075

122

126

Ha3Ba

OCBITHI, NnegarorivyHi Hayku

EKOHOMiKa

XypHanicTnka

06niK i onogaTKyBaHHS

®iHaHcK, 6aHKiBCbKa cnpasa
Ta cTpaxyBaHHs

MeHegKMeHT

MapkeTuHr

Komn’toTepHi Hayku

IHhopmMaLiiiHi cucTemn Ta
TexHonorii

OcBiTHbO-NpOMdeciiHa nporpama

BcTynHi BunNpobyBaHHsA

3a04HOI, AUCTaHLiiHOT Ta NicNAAMNIOMHOT OCBITK

Meparorika Ta aAMiHICTpyBaHHS OCBITH

EKOHOMiKa nignpnemcTBa;
MiXKHapoaHa eKOHOMIKa;
YnpaBniHHA NepcoHas oM Ta eKOHOMiKa npaui

Megia-KomyHikayii

O6niK i aygut

®iHaHCK i KpeanT

Bi3Hec-agMiHiCTpyBaHHS;

MeHeKMeHT opraHisaliii i agMiHICTpyBaHHS;
YnpasniHHA HaBYabHUM 3aKNafoM;
YnpaBniHHA (iHAaHCOBO-EKOHOMIYHOI 6e3neKoro

MapkeTuHr

Komn'toTepHi Hayku

IHthopmaLiiiHi cucTemu Ta TexHono il

®axoBuii icnuT (NMCbMOBO); iHO3eMHa MOBa (aHrnilicbka MoBa;
(hpaHLy3bKa MOBa; HiMeLbKa MOBa; icnaHCbka MOBa)

®axoBuit icnuT (NMMCbMOBO), EAUHWIA BCTYNHWIA iCNUT 3 iIHO3EMHOT MOBY
(aHrnilicbka MoBa; (hpaHLy3bka MOBa; HiMeLbka MOBa; icnaHCbka MOBa)

daxoBuit icnUT (MMCbMOBO); EAVUHMIA BCTYMHWUIA iCNUT 3 IHO3EMHOT MOBYM
(aHrniicbka MoBa; (hpaHLy3bka MOBa; HiMeLbka MOBa; icnaHCbka MOBa)

®axoBuii icnnT (MMCbMOBO); EANHWIA BCTYMHWIA iCAUT 3 iIHO3EMHOT MOBY
(aHrniicbka MoBa; (paHLly3bKa MOBa; HiMeLbKa MOBa; iCMaHCbKa MOBa)

®axoBuit icnuT (NMMCbMOBO); EANHWIA BCTYNHMWIA icNUT 3 iHO3eMHOT MOBY
(aHrnilicbka MoBa; (hpaHLy3bka MOBa; HiMeLbKa MOBa; icnaHCbka MOBa)

®axoBuit icnnuT (MMCbMOBO); EANHNIA BCTYMHWIA iCAUT 3 iIHO3eMHOT MOBY
(aHrnificbka MoBa; (hpaHLy3bka MOBa; HiMeLbka MOBa; iCMaHCbKa MOBa)

®axoBuit icnnUT (MMCbMOBO); EANHWIA BCTYMHWIA iCAUT 3 iIHO3eMHOT MOBY
[aHrnificbka MoBa; (hpaHLy3bKa MOBa; HiMellbKa MOBa; iCnaHCbka MoBa)

®axoBuii icnUT (NTUCbMOBO); EAUHWIA BCTYMHWUIA iICNWT 3 iHO3eMHOT MOBM
aHrnificbka MoBa; (hpaHLy3bKa MOBa; HiMeLbKa MOBa; iCMaHCbKa MOBa)

®axoBuii icnUT (MMCbMOBO); €AUHWIA BCTYNHWIA iCNWT 3 iHO3eMHOT MOBM
aHrnificbka MoBa; (hpaHLy3bKa MOBa; HiMeLbKa MOBa; iCMaHCbKa MOBa)

Kypc

1 Kypc

1Kypc

1Kypc

1Kypc

1Kypc

1 Kypc

1Kypc

1Kypc

1 Kypc

TepMiH
HaBYaHHS

1p 4m

1p 4m

1p 4m

1p 4m

1p 4m

1p 4m

1p 4m

1p 4m

2p im



232

242

281

291

292

281

CouianbHe 3a6e3neyeHHs

Typuam

My6niyHe ynpaBniHHA Ta
agMiHicTpyBaHHS

MiXKHapoaHi BiAHOCKHN,
CYCNinbHi KOMyHiKkauii Ta
perioHanbHi cTygii

MiXHapogHi eKOHOMiYHi
BiAHOCUHMU

My6niyHe ynpaBniHHA Ta
aAMiHiCTpyBaHHA

YnpasniHHs coliabHUMM NPOeKTaMu

Typusm

My6niyHe agMiHiCTpyBaHHA

MiXHapogHi BiAHOCUHMN

MixHapogHuii GisHec

[epxasHa cnyxb6a

[ns BcTyny iHO3eMHUX rpomMagaH
3aoyHa, MaricTtp

CneuianbHOCTI

OCBITHbLOIO CTYMeHA maricTpa

Kog

051

071

072

073

Ha3Ba

EkoHOMiKa

06niK i onogaTKyBaHHS

diHaHCcK, 6aHKiBCbKa cnpaBa
Ta cTpaxyBaHHS

MeHeKMeHT

OcBiTHbO-NpogeciiiHa nporpama

daxoBuii icnuT (NMCbMOBO); EAVHUIA BCTYNHWI icNUT 3 iHO3eMHOT MOBY
(aHrniiicbka MOBa; hpaHLy3bka MOBa; HiMeLbka MOBa; icnaHCbka MOBa)

daxoBuii icnUT (MMCbMOBO); EAUHMIA BCTYNHWIA iCNUT 3 iIHO3EMHOT MOBU
(aHrnilicbka MoBa; hpaHLy3bka MOBa; HiMelLbKa MOBa; icnaHCbKa MOBa)

daxoBuii icnuT (NMMCbMOBO); EAVHWNIA BCTYNHMIA icNUT 3 iHO3EMHOT MOBW
(aHrnilicbka MOBa; hpaHLy3bKa MOBa; HiMeLbka MOBa; icnaHCbka MOBa)

daxoBuii icNUT (NMCbMOBO); EANHWUIA BCTYNHWUIA iCNUT 3 iIHO3EMHOT MOBU
(aHrniiicbka MOBa; hpaHLy3bka MOBa; HiMeLbka MOBa; icnaHCbka MOBa)

daxoBuii icnUT (MMCbMOBO); EANHWIA BCTYNHWIA iCNUT 3 iIHO3EMHOT MOBY
(aHrniiicbka MOBa; hpaHLy3bka MOBa; HiMeLbka MOBa; icnaHCbka MOBa)

MaricTpaTypa fep>XXaBHOi cny>6u
Cnisbecifia 3 NUTaHb, L0 CTOCYIOTLCS AEPXKaBHOI0 ynpasniHHA; thaxoBuil
icnuT (NNCbMOBO); iHO3eMHa MOBa (aHrNiicbka MOBa; (hpaHLy3bka MOBa;
HimMeLbKa MOBa; icMaHCbka MOBa)

BcTynHi BMNpo6yBaHHA

3a04HOIl, AUCTaHUiAHOT Ta NicASANNIOMHOT OCBITH

MixKHapofHa eKOHOMiKa

O6nik i aygut

diHaHCK i KpeanT

Bi3Hec-agmiHiCTpyBaHHS

daxosuii icnuT (MMCbMOBO); iHO3EMHa MOBa (aHrNilicbKa MOBa;
(hpaHLy3bKa MOBa; HiMeLbKa MOBa; icnaHCcbka MOBa)

daxoBuii icnuT (MMCbMOBO); iHO3eMHa MOBa (aHrNificbKa MOBa;
(hpaHLy3bKa MOBa; HiMeLbKa MOBa; icnaHCcbka MOBa)

daxoBuii icnuT (NUCbMOBO); iHO3eMHa MOBa (aHrNificbka MOBa;
(hpaHLy3bKa MOBa; HiMeLbKa MOBa; icnaHCcbka MOBa)

daxosuii icnuT (MMCbMOBO); iHO3eMHa MOBa (aHrnilicbka MOBa;
(hpaHLy3bKa MOBa; HiMeLbKa MOBa; icnaHCcbka MOBa)

1Kypc

1 Kypc

1 Kypc

1 Kypc

1 Kypc

1 Kypc

Kypc

1 Kypc

1 Kypc

1Kypc

1Kypc

1p 4m

1p 4m

1p 4m

1p 4m

1p 4m

1p 4m

TepMiH

HaB4YaHHA

1p 4m

1p 4m

1p 4m

2p Om



